@ kinnisvara Korter, Tedre 35

Objekti ID:
Tehing:
Maakond:
Linn/vald:
Korrus:
Tubade arv:
Kutte taup:
Ehitusaasta:

Omandivorm:

Katastritunnus:

Uldpind:
Krundi pind:
Muugihind:

Hind m? kohta:

Maakler

2 - o~ : F
201366 W L
Mk, Korter - »/ /

Harju maakond 59 OO €
Tallinn Kristiine linnaosa

4

3

gaasikite, keskkite, konditsioneer
2008

korteriomand

78407:701:6560

69.90 m?

0.00 m?

259 000 €

3705€

Lisaandmed

rédu, vann, garderoob, elekter, internet, trepikoda lukus, parkett, duss, telefon, vesi, kodgimodbel, eraldi
toad, avatud kook, tsentraalne vesi, Ghistransport, sissekaik tanavalt
Ingmar Saksing
ingmar.saksing@lvm.ee
+3725013320 Elukorter Kristiine vaiksel kérvaltanaval!

Info

Kristiine vaiksel kdrvaltanaval asuv eeskujulikus korras sisustatud korter oma labim&eldud
ruumiprogrammiga sobib ideaalselt péikest ning privaatsust hindavale ostjale!
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